IZMO Limited

CIN: L72200KA1995PLC018734

Regd. Office: 177/2C, Bilekahalli Industrial Area, Bannerghatta Road, Bangalore–560076 Ph. 080-67125400, Fax: 080-67125408, www.izmoltd.com | Email ID: Info@izmoltd.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Izmo Limited ('Company') will be held on Wednesday, 25th September, 2019 at 9.30 AM at Bharatiya Vidya Bhavan, Race Course Road, Bengaluru – 560 001, Karnataka to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report 2018-19 along with the Notice of AGM and Proxy Form has been sent on 31st August, 2019 by electronic mode to all Members whose email addresses are registered with the Depository Participants. For other Members, the said documents have been sent by permitted mode on 31st August, 2019.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 18th September, 2019 may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM (remote e-Voting), The Members are further informed that:

- a. The Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b. The remote e-voting shall commence at 9.00 A.M on Sunday, 22nd September, 2019.
- c. The remote e-voting shall end at 5.00 P.M on Tuesday, 24th September, 2019.
- d. The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM venue is Wednesday, 18th September, 2019.
- e. Any person who becomes Member after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date that is 18th September, 2019 and who have updated their PAN with the Depository Participant have to follow instructions as per the related points mentioned in the notice of AGM.
- f. Any person who become Member after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date that is 18th September, 2019 and who have not updated their PAN with the Depository Participant can send an email to company.secretary@izmoltd.com to obtain sequence number and then they will have to follow instructions as per notice of AGM.
- g. The Members may note that i) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the date and time mentioned under point 'C' above for voting. ii) Once the vote on a resolution is cast by the Member, the member shall not be allowed to change it subsequently iii) the facility of voting through poll paper shall be made available at the AGM venue. iv) The Members who have exercised the option of e-voting shall be entitled to attend and participate in the Meeting but would not be entitled to vote at the Poll to be conducted at the venue of the AGM on the day of meeting. v)a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date i.e. 18th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue by poll paper;
- h. The Notice convening the AGM along with Annual Report for the year 2018-19 is hosted on the Company's website www.izmoltd.com. The Notice convening the AGM has also been hosted on CDSL's website www.cdslindia.com.
- I. For any grievance regarding e-voting, the Members may write to Mr. D Narasimhan, Joint Manager, Company's Registrar and Share Transfer Agent ,Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", V Floor, # 1, Club House Road, Chennai 600 002, narasimhan@cameoindia.com, investor@cameoindia.com or contact at 044-28460390/5. Further in case of any queries or issues regarding e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- j. Mr. V. Sreedharan (Membership No FCS 2347, CP 833), PCS Senior Partner of M/s V. Sreedharan & Associates, in his absence, Mr. Pradeep B. Kulkarni or Ms. Devika Sathyanarayana, Partners of M/s. V. Sreedharan & Associates has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize e-voting process.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and as per the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 19th September, 2019 to 25th September, 2019 (both days inclusive).

By Order of the Board of Directors For Izmo Limited Sd/-

Sanjay Soni Managing Director, DIN=00609097

Place: Bangalore Date: 1st September, 2019



ಇಜ್ಞ್ ಮೊ ಅಮಿಟಿಡ್

CIN: L72200KA1995PLC018734

ನೊಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : 177/2೩, ಬಿಲೇಕಹಳ್ಳಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ. ಬೆಂಗಳೂರು-560076 ದೂ: 080-67125400, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-67125408, www.izmoltd.com | Email ID: Info@izmoltd.com

ಸೂಚನೆ

ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಸಾಧಾರಣ ಹಾಗೂ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಲು ಇಜ್ಞ್ ಮೂಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ')ಯ ಸದಸ್ಯರ 23ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಮ್) ಭಾರತೀಯ ವಿದ್ಯಾಭವನ, ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು–560001, ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಬುಧವಾರ, 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ಕ್ಕೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತಿದೆ.

ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೈಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಎಜಿಎಮ್ ನ ಸೂಚನೆಪತ್ರ ಮತ್ತು ಪ್ರಾತಿನಿಧ್ಯ ನಮೂನೆಯ ಜೊತೆಗೆ 2018–19ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ 31ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019 ರಂದು ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅನುಮತಿತ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ 31ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019 ರಂದು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019 ರ ಪ್ರಕಾರ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಅಮೂರ್ತೀಕೃತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಎಜಿಎಮ್ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದ ಹೊರಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಸ್ಥಳದಿಂದ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನಿಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕೇಂದ್ರ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಒದಗಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮತಚಲಾವಣೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ :

- ಎ. ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಸಾಧಾರಣ ಹಾಗೂ ವಿಶೇಷ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕೈಗೊಳ್ಳಬಹುದು.
- ಬಿ. ದೂರದ ಪರಸ್ಥಳದಿಂದ ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಭಾನುವಾರ, 22ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.
- ದೂರದ ಪರಸ್ಥಳದಿಂದ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಮಂಗಳವಾರ, 24ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
- ಡಿ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಮ್ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾವಣೆಯ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವು ಬುಧವಾರ, 18ನೇ ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್, 2019 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಇ. ಸದರಿ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಪತ್ರ ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019ರ ಪ್ರಕಾರ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ PAN ಅನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ/ಗಳು, ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ತತ್ತಂಬಂಧಿತ ಅಂಶಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಕಕ್ಕದ್ದು,
- ಎಫ್. ಸದರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಪತ್ರ ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019 ರ ಪ್ರಕಾರ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ PAN ಅನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ/ಗಳು, ಸರಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು company.secretary@izmoltd.comಗೆ ಇ–ಮೈಲ್ ಕಳಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ನಂತರ ಎಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನ್ನಸರಿಸಕಕಗರು
- ಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಜಿ. ಸದಸ್ಯರು ಇವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು, 1) ಮತದನಾಕ್ಕಾಗಿ ಮೇಲಿನ 'ಸಿ' ಅಂಶದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ಅಂತರ ದೂರದ ಪರಸ್ಥಳದಿಂದ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು CDSL ನಿಷ್ಠಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. 2) ಒಂದು ಠರಾವಿನ ಬಗ್ಗೆ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ತದನಂತರ ತಮ್ಮ ನಿರ್ಧಾರವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲಾಗದು. 3) ಮತದಾನ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಎಜಿಎಮ್ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ವೃವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. 4) ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ ಆದರೆ ಎಜಿಎಮ್ ನಡೆಯುವ ದಿನದಂದು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲಾಗದು. 5) ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲಿಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನನಲ್ಲಿ ಅಂತಿಮ ದಿನವಾದ 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019ರ ಪ್ರಕಾರ ಹೆಸರು ನೊಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ದೂರದ ಪರಸ್ಥಳದಿಂದ ಇ-ಮತದಾನ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಮ್ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ.;
- ಹೆಚ್. 2018–19ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆ ಎಜಿಎಮ್ ಕರೆದಿರುವ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಬೌಟ್ www.izmoltd.comನಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಮ್ ಕರೆದಿರುವ ಸೂಚನೆ ಪತ್ರವನ್ನು ವೆಬ್ಸ್ಬೌಟ್ www.cdslindia.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಹಾಕಲಾಗಿದೆ.
- ಐ. ಇ–ಮತರಾನ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಕುಂದು ಕೊರತೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಡಿ. ನರಸಿಂಹನ್, ಜಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಕ್ಯಾಮಿಯೋ ಕಾರ್ಮೆರೇಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್, "ಸುಬ್ರಮಣ್ಯನ್ ಬಲ್ಲಿಂಗ್", 5ನೇ ಮಹಡಿ, ನಂ. 1, ಕ್ಷಬ್ ಹೌಸ್ ರಸ್ತೆ, ಜೆನ್ವೈ– 600002 ಗೆ, narasimhan@cameoindia.com, investor@cameoindia.com ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ 044–28460390/5 ಸಂಖ್ಯೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು, ಮುಂದುವರೆದು, ಇ–ಮತರಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರ/ವಿಜಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಪದೇ ತೇಳಿಬರುವ ("FAQs") ಪ್ರಶ್ನೆ ನೋಡಬಹುದು ಮತ್ತು ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದಡಿ www.evotingindia.comನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ–ಮತರಾನ ಕೈಪಿಡಿ ನೋಡಬಹುದು. ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.comಗೆ ಇ ಮೈಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು.
- ಚೆ. ಶ್ರೀ ವಿ.ಶ್ರೀಧರನ್ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ FCS 2347, CP 833) ಮೆ೩ ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಪಿಸಿಎಸ್ ಹಿರಿಯ ಪಾಲುದಾರ, ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ, ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ, ಕುಲಕರ್ಣಿ ಅಥವಾ ಮೆ೩ ದೇವಿಕಾ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ, ಮೆ೩ ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಪಾಲುದಾರರು, ಇವರನ್ನು ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪರಿಕೋಧಿಸಲು ಪರಿಕೋಧಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ)

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ರ ಪರಿಚ್ಛೇದ 91 ಮತ್ತು ಅದರಡಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2015 ಪ್ರಕಾರ, ಸದಸ್ಯರ ನೊಂದಣಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಸ್ತಕಗಳು ಗುರುವಾರ, 19ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರಿಂದ ಬುಧವಾರ, 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನ ಒಳಗೊಂಡಿವೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಲಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಇಜ್ಞಾನೂ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು. ದಿನಾಂಕ: 1ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019

ಸಂಜಯ್ ಸೋನಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, DIN=00609097